
 

Uchwała nr 6 /XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 3 listopada 2017 r. 

 

W sprawie zapewnienia środków na realizację projektu pt. „Góry bez granic – 

integracja sieci szlaków w transgraniczny produkt turystyczny” 

dofinansowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg  

V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

§ 1 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na  lata 2018, 2019, 2020 środki finansowe 

na realizację przez COTG PTTK w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg 

V-A Polska-Słowacja 2014-2020 projektu pn. „Góry bez granic - integracja sieci szlaków  

w transgraniczny produkt turystyczny”, Oś priorytetowa 1. Ochrona i rozwój dziedzictwa 

przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza. Dla działań COTG PTTK koszt całkowity 

brutto wynosi do 445 000,00 zł, w tym zapewnienie wkładu własnego do budżetu projektu do 

wartości całkowitej brutto 75 000,00 zł. 

§ 2 

Zapewnić w budżetach Zarządu Głównego PTTK na kolejne lata środki finansowe na 

pokrycie kosztów bieżących funkcjonowania wytworzonego w ramach projektu produktu, 

przynajmniej w okresie jego trwałości tj. do roku 2025 włącznie, w ramach środków na 

działalność statutową COTG PTTK. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

 

 


